
 

All’albo pretorio 

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione indennità al sostituto DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di miglioramento; 

VISTA  la nota MI AOODGRUF.REGISTRO UFFICIALE(U) prot. 46445 del 04-10-2022 relativa 

all’assegnazione del fondo M.O.F. per l’a.s. 2022/23; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2022/2023 siglata in data 17.04.2023; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo di istituto 

a.s.  2022/2023 del 27.04.2023; 

VISTA  la rilevazione attivata dal Ministero dell’istruzione e del merito con nota prot. 21891 del 9.08.2023; 

VISTA  la nota del MIM prot. n. 34614 dell’11.12.2023, con la quale veniva comunicata l’assegnazione, sul capitolo 

2555, piano gestionale 5 dell’Istituzione Scolastica, della risorsa finanziaria pari ad euro 1.805,57 lordo 

dipendente, quale contributo finalizzato al pagamento dell’indennità al sostituto DSGA nell’a.s. 2022/23 

sulla base degli esiti della succitata rilevazione; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione del suddetto compenso, pari ad euro 1.805,57 lordo dipendente, quale contributo finalizzato al 

pagamento dell’indennità al sostituto DSGA nell’a.s. 2022/23. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

                                                                                                                         
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonella Gentili 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 8 c. 2 D.L.gs n. 39/93 

 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006779 - 11/12/2023 - II.10 - U


		2023-12-11T12:59:00+0100
	GNTNNL67M53D653M




